
ZARZĄDZENIE NR 9/2010  

BURMISTRZA KISIELIC  

z dnia 5 marca 2010 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dwóch budynków położonych we 

wsi Ogrodzieniec, zlokalizowanych na terenie objętym urzędową nazwą miejscowości 

Witowo - określonej jako część wsi Kisielice, dotyczących zniesienia urzędowej nazwy 

miejscowości Witowo określonej jako - część wsi Kisielice oraz w sprawie powołania 

zespołu do przeprowadzenia tych konsultacji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz stosownie do § 5 uchwały

Nr XXXV/73/2009 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie zasad

i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Kisielice odnośnie urzędowego

nazewnictwa miej-scowości opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia

9 lutego 2010 r. nr 13 poz. 374 zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami dwóch budynków położonych

we wsi Ogrodzieniec, zlokalizowanych na terenie objętym urzędową  nazwą  miejscowości

Witowo - określonej jako czę ś ć  wsi Kisielice, dotyczących zniesienia urzędowej nazwy

miejscowości Witowo określonej jako - część wsi Kisielice.  

§ 2. Powołuję zespół do przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1, w składzie: 

§ 3. Konsultacje zostaną  przeprowadzone w formie pisemnych wypowiedzi na liście

mieszkańców tych dwóch budynków, uprawnionych do udziału w konsultacjach, przygotowanej

według wzoru określonego w załączniku do uchwały Nr XXXV/73/2009 Rady Miejskiej

w Kisielicach z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji

z mieszkańcami Gmi-ny Kisielice odnośnie urzędowego nazewnictwa miejscowości.  

§ 4. Konsultacje zostaną  przeprowadzone w dniu 17 marca 2010 r. o godz. 12:00 na

zorganizowanym w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kisielicach spotkaniu z mieszkańcami tego

terenu.  

§ 5. W konsultacjach mogą  brać  udział  osoby stale zamieszkujące na terenie objętym

planowanym zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości , posiadające w dacie 17 marca 2010 r.

czynne prawo wyborcze do Rady Miejskiej w Kisielicach.  

§ 6.  1. Zespół konsultacyjny, o którym mowa w § 2 sporządzi protokół zawierający wyniki

konsultacji, który powinien zawierać następujące dane: 

2. Dokumenty potwierdzające przebieg i wynik konsultacji Komisja niezwłocznie przekaże

Burmistrzowi Kisielic.  

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  wsi Ogrodzieniec oraz poprzez

informację w formie okólnika.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Przewodnicząca Zespołu- Pani Maria Pokorska - Sekretarz Gminy

2) Członek Zespołu- Pani Irena Plebaniak - Zastępca Kierownika USC

3) Członek Zespołu- Marianna Manista - Inspektor w UM w Kisielicach

1) problematykę konsultacji z mieszkańcami,

2) wnioski poddane pod głosowanie,

3) liczbę osób uprawnionych do głosowania,

4) liczbę osób, które wzięły udział w głosowaniu,

5) liczbę oddanych głosów popierających, przeciwnych i wstrzymujących się,

6) podpisy członków komisji.

Burmistrz Kisielic  

 

mgr Tomasz Koprowiak 

 

ID: NDEGW-ENBIW-VGOFA-IHWUG-JGVWS. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 9/2010  

BURMISTRZA KISIELIC  

z dnia 5 marca 2010 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dwóch budynków położonych we 

wsi Ogrodzieniec, zlokalizowanych na terenie objętym urzędową nazwą miejscowości 

Witowo - określonej jako część wsi Kisielice, dotyczących zniesienia urzędowej nazwy 

miejscowości Witowo określonej jako - część wsi Kisielice oraz w sprawie powołania 

zespołu do przeprowadzenia tych konsultacji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz stosownie do § 5 uchwały

Nr XXXV/73/2009 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie zasad

i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Kisielice odnośnie urzędowego

nazewnictwa miej-scowości opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia

9 lutego 2010 r. nr 13 poz. 374 zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami dwóch budynków położonych

we wsi Ogrodzieniec, zlokalizowanych na terenie objętym urzędową  nazwą  miejscowości

Witowo - określonej jako czę ś ć  wsi Kisielice, dotyczących zniesienia urzędowej nazwy

miejscowości Witowo określonej jako - część wsi Kisielice.  

§ 2. Powołuję zespół do przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1, w składzie: 

§ 3. Konsultacje zostaną  przeprowadzone w formie pisemnych wypowiedzi na liście

mieszkańców tych dwóch budynków, uprawnionych do udziału w konsultacjach, przygotowanej

według wzoru określonego w załączniku do uchwały Nr XXXV/73/2009 Rady Miejskiej

w Kisielicach z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji

z mieszkańcami Gmi-ny Kisielice odnośnie urzędowego nazewnictwa miejscowości.  

§ 4. Konsultacje zostaną  przeprowadzone w dniu 17 marca 2010 r. o godz. 12:00 na

zorganizowanym w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kisielicach spotkaniu z mieszkańcami tego

terenu.  

§ 5. W konsultacjach mogą  brać  udział  osoby stale zamieszkujące na terenie objętym

planowanym zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości , posiadające w dacie 17 marca 2010 r.

czynne prawo wyborcze do Rady Miejskiej w Kisielicach.  

§ 6.  1. Zespół konsultacyjny, o którym mowa w § 2 sporządzi protokół zawierający wyniki

konsultacji, który powinien zawierać następujące dane: 

2. Dokumenty potwierdzające przebieg i wynik konsultacji Komisja niezwłocznie przekaże

Burmistrzowi Kisielic.  

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  wsi Ogrodzieniec oraz poprzez

informację w formie okólnika.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Przewodnicząca Zespołu- Pani Maria Pokorska - Sekretarz Gminy

2) Członek Zespołu- Pani Irena Plebaniak - Zastępca Kierownika USC

3) Członek Zespołu- Marianna Manista - Inspektor w UM w Kisielicach

1) problematykę konsultacji z mieszkańcami,

2) wnioski poddane pod głosowanie,

3) liczbę osób uprawnionych do głosowania,

4) liczbę osób, które wzięły udział w głosowaniu,

5) liczbę oddanych głosów popierających, przeciwnych i wstrzymujących się,

6) podpisy członków komisji.

Burmistrz Kisielic  

 

mgr Tomasz Koprowiak 

 

ID: NDEGW-ENBIW-VGOFA-IHWUG-JGVWS. przyjety. Strona 2 / 2


